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Nombre de la Actividad: Charla Régimen Etico y Disciplinario de los Servidores Publicos - Ley
41-08 de Funcién Publica y Reglamento No. 523-09 de Relaciones Laborales en la Administracion

Area organizadora: Direccién de Relaciones Laborales

Publica
Tipo: Interna Externa [ Fecha:7/10/2021 Plataforma utilizada: Google Meet Cadigo de enlace a plataforma: e
https://meet.google.com/rwo-rvmr-ptv
Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacion): Lic. Deivi Antonio Veras Chavez il
Cédula
X (Asistio?
(llenar sélo si el ¢ Oﬁ___
No.| Nombre del(a) convocado(a) convocante lo requiere, en Institucion / Area Correo Electrénico
caso contrario colocar SI NO
NI/A)
1 Valentina Marte N/A Comision Barrial (Recursos Humanos) Valentina.marte@desarrollobarrial.gob.do X ]
5 Lilibeth Nolasco N/A Comisién Barrial (Recursos Humanos) Lilibeth.nolasco@desarrollobarrial.gob.do X
3 Crisbel Guillermo N/A Comision Barrial (Recursos Humanos) Crisbel.guillermo@desarrollobarrial.gob.do X
4 Wanda Brito N/A Comisién Barrial (Recursos Humanos) Wanda.brito@desarrollobarrial.gob.do X o
5 Lisa Carrasco N/A Comision Barrial (Recursos Humanos( Lisa.carrasco@desarrollobarrial.gob.do X
6 Elba Lopez N/A Comision Barrial (Recursos Humanos) Elba.lopez@cpadb.gob.do X T
7 Tamilis Mieses N/A Comision Barrial (Recursos Humanos) Jamilis.mieses@desarrollobarrial.gob.do X
8 Almy Santana N/A Comision Barrial (Archivo y Almy.santana@desarrollobarrial.gob.do X ]
Correspondencia)
9 Patricia Vargas N/A Comisidn Barrial (Archivoy Patricia.vargas@desarrollobarrial.gob.do X ]
Correspondencia)
S
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10 | Maribel Garcia N/A Comision Barrial (Ingenieria y Proyectos) Maribel.garcia@desarrollobarrial.gob.do X
11 Eric Hasbun N/A Comisién Barrial (Ingenieria y Proyectos) Eric.hasbun@desarrollobarrial.gob.do X
12 Hector Cocco N/A Comision Barrial (Ingenieria y Proyectos) Hector.cocco@desarrollobarrial.gob.do X
13 Daniel Gonzalez N/A Comision Barrial (Ingenieria y Proyectos) Daniel.gonzalez@desarrollobarrial.gob.do X
14 | Victor Olegario N/A Comisidn Barrial (Ingenieria y Proyectos) Victor.olegario@desarrollobarrial.gob.do X
15 Lia Marrero N/A Comision Barrial (Servicios Generales) Lia.marrero@desarrollobarrial.gob.do X
16 Angel Alexander Lantigua N/A Comision Barrial (Servicios Generales) Angel.lantigua@desarrollobarrial.gob.do X
17 | Julio Taveras N/A Comisién Barrial (Servicios Generales) Julio.taveras@desarrollobarrial.gob.do X
18 | Oscar Rijo N/A Comision Barrial (Asistencia Social) Oscar.rijo@desarrollobarrial.gob.do X
19 Elizabeth Pefia N/A Comision Barrial (Asistencia Social) Elizabeth.pefia@desarrollobarrial.gob.do X
20 | Leslie Vilorio N/A Comision Barrial (Asistencia Social) Leslie.vilorio@desarrollobarrial.gob.do X
21 Yumari Vargas N/A Comision Barrial (Oficina de Desarrollo Yumari.vargas@desarrollobarrial.gob.do X
Barrial)
22 Ernestina Asencio N/A Comision Barrial (Asistencia Social) Ernestina.asencio@desarrollobarrial.gob.do X
23 Virgen Serrano N/A Comisidn Barrial (Servicios Generales) Virgen.serrano@desarrollobarrial.gob.do X
24 | Dora Ogando N/A Comisidn Barrial (Almacen y Suministro) Dora.ogando@desarrollobarrial.gob.do X
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25 Ramoén Montilla N/A Comision Barrial (Almacen y Suministro) Ramon.montilla@desarrollobarrial.gob.do X

26 Yina Frias N/A Comision Barrial (Administrativo- Yina.frias@desarrollobarrial.gob.do X
Financiero)

27 Gustavo Perez N/A Comisidn Barrial (Administrativo- Gustavo.perez@desarrollobarrial.gob.do X
Financiero)

28 | Nelly Sanchez N/A Comision Barrial (Administrativo- Nelly.sanchez@desarrollobarrial.gob.do X
Financiero)

29 | Venecia de la Rosa N/A Comision Barrial (Administrativo- Venecia.delarosa@desarrollobarrial.gob.do X
Financiero)

30 Marina Taveras N/A Comisién Barrial (Administrativo- Marina.taveras@desarrollobarrial.gob.do X
Financiero)

31 | Alexander Carela N/A Comisién Barrial (Planifacion y Desarrollo) | Alexander.carela@desarrollobarrial.gob.do X

32 Manuel de los Santos N/A Comision Barrial (Planifacion y Desarrollo) Manuel.delossantos@desarrollobarrial.gob.do X

33 | Indhira Pimentel N/A Comisién Barrial (Compras y Indhira.pimentel@desarrollobarrial.gob.do X
Contrataciones)

34 | Johansel Dominguez N/A Comision Barrial (Comprasy Johansel.dominguez@desarrollobarrial.gob.do X
Contrataciones)

35 Maria Tejada N/A Comision Barrial (Comunicaciones) Maria.tejada@desarrollobarrial.gob.do X

36 Jesus Florian N/A Comision Barrial (Comunicaciones) Jesus.florian@desarrollobarrial.gob.do X

37 | Aleja Flores N/A Comisién Barrial (Comunicaciones) Aleja.flores@desarrollobarrial.gob.do X

38 Marlene Suero N/A Comision Barrial (Comunicaciones) Marlene.suero@desarrollobarrial.gob.do X

39 | José Dario Cruz N/A Comisién Barrial (Comunicaciones) Jose.cruz@desarrollobarrial.gob.do X
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40 Luis Ballenilla N/A Comisidn Barrial (Tecnologia de la Luis.ballenilla@desarrollobarrial.gob.do
Informacién)

41 Efren Vladimir Tavares N/A Comision Barrial (Tecnologia de la Efren.tavarez@desarrollobarrial.gob.do
Informacién)

42 Giselle Mendoza N/A Comision Barrial (Tecnologia de la Giselle.mendoza@desarrollobarrial.gob.do
Informacion)

43 | Rafael Espinal N/A Comisién Barrial (Tecnologia de la Rafael.espinal@desarrollobarrial.gob.do
Informacion)

44 Cinerka Rosario N/A Comision Barrial (Presidencia) Cinerka.rosario@desarrollobarrial.gob.do

45 | Jessica Fernandez N/A Comision Barrial (Presidencia) Jessica.fernandez@desarrollobarrial.gob.do

46 Nicole Goris N/A Comision Barrial (Desarrollo Barrial) Nicole.goris@desarrollobarrial.gob.do

47 Gadalia Moquete N/A Comision Barrial (Desarrollo Barrial) Gadalia.moquete@desarrollobarrial.gob.do

48 | Chrislenia Jazmin Diaz N/A Comisidn Barrial (Unidad de Desarrollo Chriseniadiaz@procomunidad.gob.do
Barrial)

49 | José Herrera N/A Comisidn Barrial (Unidad de Desarrollo N/A
Barrial)

50 | Esteffany Tejeda N/A Comisidn Barrial (Recursos Humanos) esteffanytejeda@procomunidad.gob.do

51 | Cesar Fondeur N/A Comisidn Barrial (Tecnologia de la cesarfondeur@procomunidad.gob.do
Informacion)

52 Manuel Florian N/A Comision Barrial (Oficina de Desarrollo Manuelflorian@procomunidad.gob.do
Barrial)

53 | Ydeni Bonilla N/A Comision Barrial (Administrativo- ydenibonilla@procomunidad.gob.do
Financiero)

54 | Rosa Villa Sanchez N/A Comisidn Barrial (Servicios Generales N/A




REPUBLICA
DOMINICANA

ADMINISTRACION
PUBLICA

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES FO-SGC-025

VIRTUALES

Version: 02

Fecha de Emision: Octubre 2020

Pagina 5 de 5

55 | Yolanda Alejo N/A Comisién Barrial (Oficina de Desarrollo yolandaalejo@procomunidad.gob.do X
Barrial)

56 Domingo Galva N/A Comision Barrial (Administrativo- domingogalva@procomunidad.gob.do X
Financiero)

57 | Jesusa Encarnacion N/A Comisidn Barrial (Unidad de Desarrollo N/A X
Barrial)

58 Penelope Goeloe Perez N/A Comision Barrial (Unidad de Desarrollo N/A X
Barrial)

59 Nairobi Hernandez N/A Comision Barrial (Unidad de Desarrollo N/A X
Barrial)

60 Ronny Florentino N/A Comision Barrial (Unidad de Desarrollo N/A X
Barrial)

61

62

63

64




